АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Г. Владимир
№

О признании утратившим силу постановления

департамента имущественных и земельных отношений

администрации области от 31.01.2017М 3

В доответствии с постановлением Губернатора области от

20.Г2.2005 № 739 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных

и земельных отношений администрации Владимирской области»

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление департамента

им)ацественных и земельных отношений администра!ции области от 31.01.2017
№ 3 «Об„утверждении Положения об условиях и порядке определения размера

стимулирующих выплат директору, заместителям директора и главному

бухгалтеру'государственного унитарного предприятйя Владимирской области

«Бюро технической инвентаризации»».

2. Крнтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. \

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.директора департамента И.А.Лапин

Ка1-1цолярия